PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.08.2012  №  1504
г. Слободской Кировской области
Об утрате силы распоряжения главы города Слободского

от 26.11.2003 № 2100
            На основании представления Слободской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности от 11.10.2010 № 02-02-2010

1. Распоряжение главы города Слободского от 26.11.2003 № 2100 «Об организации мелкорозничной (разносной) торговли» считать утратившим силу.

  2. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте города Слободского.

Глава администрации

города Слободского                                                                                С.А. Кашин

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант управления экономического

развития, потребительских рынков и

муниципальных закупок администрации

города                                                                                             Е.С. Бердинских

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                           А.В. Поляхова
Ведущий специалист – юрист правового

отдела администрации города                                                            А.Н. Халявин
Разослано: Дело – 2, Управление экономики – 1